
 
 
The 2019 Luxor ATU Sprint Dathlon African Championships & Pan Arab Championships  

 

AG Super Sprint Male – Overall 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Category  Club/Egyptian Only 

1 19 0.31.43 Zeyad Younis EGY SS 15-19 Male مركز شباب العبور 

2 33 0.32.06 Hamada  Ashour EGY SS 25-29 Male نادي الأهلي السكندري 

3 111 0.32.33 Ebrahim  Fahmi EGY SS 25-29 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

4 31 0.33.17 Islam Tarek EGY SS 15-19 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

5 26 0.33.27 Shehab Mahmoud EGY SS 15-19 Male None 

6 14 0.33.27 Belal  Mohammed  EGY SS 15-19 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

7 67 0.34.12 Youssef Mahmoud  EGY SS 15-19 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

8 22 0.34.38 Mahmoud  Moustafa salem EGY SS 25-29 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

9 112 0.34.51 Mohamed Hamed EGY SS 20-24 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

10 3 0.35.09 Mohammed  Mahmoud  EGY SS 15-19 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

11 32 0.36.00 Mazen Abdelhakim EGY SS 15-19 Male مركز شباب العبور 

12 2 0.36.11 Ali Hany EGY SS 15-19 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

13 37 0.36.17 Mohamed Mansour EGY SS 25-29 Male None 

14 39 0.36.25 Ahmed  Mostafa EGY SS 15-19 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

15 28 0.36.29 Ahmed Mohamed Elmaghribi EGY SS 45-49 Male نادي الجلاء الرياضي 

16 15 0.37.23 Mousa Mahmoud EGY SS 15-19 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

17 6 0.38.34 Haytham Tarek EGY SS 15-19 Male نادي الأسطول البحري 

18 18 0.39.02 Youssef Mohamed EGY SS 15-19 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

19 9 0.40.25 Mahmoud  Abdallah  EGY SS 15-19 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

20 4 0.40.26 Amr Said EGY SS 15-19 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

21 16 0.40.31 Omar Ali EGY SS 15-19 Male ادي منتزه بدر الرياضي بالسويسن 

22 11 0.40.44 Mohamed Abdaljalil EGY SS 15-19 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

23 8 0.41.43 Khaled  ElShebokshy  EGY SS 30-34 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

24 1 0.41.56 Khaled Aly EGY SS 20-24 Male ول البحرينادي الأسط 

25 34 0.44.20 Mohamed Khaled Said  EGY SS 15-19 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 
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26 25 0.44.58 Mohamed Ahmed Awad  EGY SS 15-19 Male نادي الرمل الرياضي بالأسكندريه 

27 108 0.45.06 Ziad Mohamed EGY SS 15-19 Male السويسالمدرسة الرياضية العسكرية ب 

28 36 0.45.51 Ahmed Khedary EGY SS 45-49 Male مركز شباب العبور 

29 109 0.45.57 Mohamed Othman EGY SS 15-19 Male مركز شباب العبور 

30 12 0.47.41 Adham Ehab EGY SS 15-19 Male المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

31 17 0.48.38 Mohammad Soliman EGY SS 30-34 Male None 

DNS 82 DNS Kareem Mohammed EGY SS 15-19 Male None 

DNS 110 DNS Ahmed Elmeligy EGY SS 25-29 Male None 

DNS 23 DNS Mohamed Abdelgawad EGY SS 40-44 Male None 

DNS 40 DNS Yasser Hassan EGY SS 45-49 Male نادي الرمل الرياضي بالأسكندريه 

DNS 41 DNS Moustafa Wasfy EGY SS 50-54 Male None 

 
 

AG Super Sprint Female – Overall 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Category  Club/Egyptian Only 

1 108 0.42.11 Amira Aref EGY SS 15-19 Female None 

2 109 0.42.42 Mayar Bauomy EGY SS 15-19 Female نادي بنك الأهلى المصري 

3 82 0.44.21 Marehan Mansour EGY SS 15-19 Female مركز شباب العبور 

4 112 0.47.33 Zeinab Seidky EGY SS 15-19 Female المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

5 111 0.49.10 Yara Hisham EGY SS 15-19 Female المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

6 22 0.58.2 Arellaria Adel Sedky  EGY SS 20-24 Female نادي الرمل الرياضي بالأسكندريه 

7 37 1.00.19 Manal Jameel EGY SS 45-49 Female None 

8 110 1.01.58 Nourhan Abusamra EGY SS 15-19 Female None 

DNS 23 DNS Mariam Eldesoky EGY SS 20-24 Female نادي المنصورة الرياضي 

DNS 24 DNS Reham  Hossam EGY SS 20-24 Female نادي الأسطول البحري 
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SS 15-19 Male 
Rank Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 0.31.43 Zeyad Younis EGY 1 1   مركز شباب العبور 

2 0.33.17 Islam Tarek EGY 2 2   المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

3 0.33.27 Shehab Mahmoud EGY None 1 3 3 

4 0.33.27 Belal  Mohammed  EGY 4 4 2 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

5 0.34.12 Youssef Mahmoud  EGY 5 5 3 لرياضية العسكرية بالهايكستبالمدرسة ا 

6 0.35.09 Mohammed  Mahmoud  EGY 6 6 4 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

7 0.36.00 Mazen Abdelhakim EGY 7 7 5 مركز شباب العبور 

8 0.36.11 Ali Hany EGY 8 8 6 ية العسكرية بالسويسالمدرسة الرياض 

9 0.36.25 Ahmed  Mostafa EGY 9   7 المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

10 0.37.23 Mousa Mahmoud EGY 9 8 المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس   

11 0.38.34 Haytham Tarek EGY 10   طول البحرينادي الأس   

12 0.39.02 Youssef Mohamed EGY 11   المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس   

13 0.40.25 Mahmoud  Abdallah  EGY 10 12 9 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

14 0.40.26 Amr Said EGY 11 13 10 ة العسكرية بالهايكستبالمدرسة الرياضي 

15 0.40.31 Omar Ali EGY 12   11 نادي منتزه بدر الرياضي بالسويس 

16 0.40.44 Mohamed Abdaljalil EGY 13 14   المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

17 0.44.20 Mohamed Khaled Said  EGY 14     درسة الرياضية العسكرية بالسويسالم 

18 0.44.58 Mohamed Ahmed Awad  EGY 15     نادي الرمل الرياضي بالأسكندريه 

19 0.45.06 Ziad Mohamed EGY 16     المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

20 0.45.57 Mohamed Othman EGY 17 15   مركز شباب العبور 

21 0.47.41 Adham Ehab EGY 18 16   المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

DNS DNS Kareem Mohammed EGY None   17 19 
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SS 15-19 Female 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 108 0.42.11 Amira Aref EGY None 1   1 

2 109 0.42.42 Mayar Bauomy EGY 2 1 2 نادي بنك الأهلى المصري 

3 82 0.44.21 Marehan Mansour EGY 3 2 3 مركز شباب العبور 

4 112 0.47.33 Zeinab Seidky EGY 4 3 4 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

5 111 0.49.10 Yara Hisham EGY 5 4 5 المدرسة الرياضية العسكرية بالهايكستب 

6 110 1.01.58 Nourhan Abusamra EGY None 6 5 6 

 
SS 20-24 Male 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 26 0.34.51 Mohamed Hamed EGY 1 1 1 المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

2 25 0.41.56 Khaled Aly EGY 2 2 2 نادي الأسطول البحري 

 
SS 20-24 Female 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

30 22 0.58.2 Arellaria Adel Sedky  EGY 1 1   بالأسكندريه نادي الرمل الرياضي 

31 23 DNS Mariam Eldesoky EGY نادي المنصورة الرياضي     

32 24 DNS Reham  Hossam EGY نادي الأسطول البحري     

 
SS 25-29 Male 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 30 0.32.06 Hamada  Ashour EGY 1     نادي الأهلي السكندري 

2 29 0.32.33 Ebrahim  Fahmi EGY 2 1 1 المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

3 31 0.34.38 Mahmoud  Moustafa salem EGY 3 2 2 المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

4 32 0.36.17 Mohamed Mansour EGY None   3 4 

DNS 28 DNS Ahmed Elmeligy EGY None     



 
 
The 2019 Luxor ATU Sprint Dathlon African Championships & Pan Arab Championships  

 
SS 30-34 Male 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 34 0.41.43 Khaled  ElShebokshy  EGY 1 1 1 المدرسة الرياضية العسكرية بالسويس 

2 33 0.48.38 Mohammad Soliman EGY None     2 

 
SS 40-44 Male 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

DNS 36 DNS Mohamed Abdelgawad EGY None      

 
SS 45-49 Male 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 39 0.36.29 Ahmed Mohamed Elmaghribi EGY 1 1   نادي الجلاء الرياضي 

2 38 0.45.51 Ahmed Khedary EGY 2 2   مركز شباب العبور 

DNS 40 DNS Yasser Hassan EGY نادي الرمل الرياضي بالأسكندريه     

 
SS 45-49 Female 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

1 37 1.00.19 Manal Jameel EGY None   1   

 
SS 50-54 Male 
Rank Race No. Time Athlete First Athlete Last Nationality Club/Egyptian Only Arab African National 

DNS 41 DNS Moustafa Wasfy EGY None X X X 

 


